KIT DEL SISTEMA DI CATENARIE NVENT CADDY SPEED LINK
FEATURES
Il kit include la lunghezza pretagliata di cavo interrotto per evitare lo sfilacciamento, un terminale di ancoraggio con gancio a
un’estremità e un meccanismo di bloccaggio per risparmiare tempo durante l’installazione
Si fissa alla struttura dell'edificio avvolgendosi e agganciandosi al cavo metallico
Il terminale di ancoraggio con gancio si fissa facilmente al dado a occhiello
La molla di ritegno fornisce una connessione sicura
SPECIFICATIONS
Diametro del cavo: 6 mm
Finitura: Electrogalvanized;Hot-Dip Galvanized
Materiale: Steel;Zinc Alloy;Polypropylene
Table 1/2
Numero
catalogo
Codice
articolo
Lunghezza
del cavo A B C Altezza (H)
SLK6L10 196801 10m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L15 196802 15m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L20 196803 20m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L25 196804 25m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L30 196805 30m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L40 196806 40m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L5 196800 5m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm
SLK6L50 196807 50m 75 mm 40 mm 15 mm 108 mm